Проект

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 октября 2024 года № 715-рг

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ленинградской области

1. Внести в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 11 октября 2024 года № 715-рг "Об определении получателями субсидий и грантов в форме субсидий из областного бюджета Ленинградской области ресурсоснабжающих организаций в связи с установлением льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги) холодного водоснабжения и(или) водоотведения, теплоснабжения и горячего водоснабжения, реализуемые населению на территории Ленинградской области, в рамках государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области», изменения, изложив приложения 1,2 в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему распоряжению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие       с 1 января 2025 года.

Губернатор
Ленинградской области 	          А. Дрозденко

Приложение 1
к распоряжению Губернатора
Ленинградской области
от _______ №  ____

ПЕРЕЧЕНЬ
РЕСУРСОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ В СВЯЗИ С УСТАНОВЛЕНИЕМ ЛЬГОТНЫХ ТАРИФОВ НА КОММУНАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ (УСЛУГИ) ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

	№
п/п
	Полное наименование ресурсоснабжающей организации
	ИНН
ресурсоснабжающей организации

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал»
	4715030240

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСервис»
	4705050914

	3
	Акционерное общество «Водно-Коммунальное хозяйство»
	4703165123

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Романовский водоканал»
	4703172650

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансПром»
	7801724199

	6
	Открытое акционерное общество «Всеволожские тепловые сети»
	4703096470

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Интехстрой»
	7801346067

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Запад Инжиниринг»
	4703131332

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «Новая Водная Ассоциация»
	7801426040

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Сертоловские коммунальные системы»
	4703141700

	11
	Муниципальное унитарное казенное предприятие «Свердловские коммунальные системы» муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	4703128682

	12
	Общество с ограниченной ответственностью «ВОДОКАНАЛ»
	4703137398

	13
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное эксплуатационное управление «Заневка»
	4703116542

	14
	Общество с ограниченной ответственностью «ВКС-Инвест»
	7804600032

	15
	Общество с ограниченной ответственностью «Флагман»
	7805222344

	16
	Общество с ограниченной ответственностью «Ладога-Ресурс»
	4703158366

	17
	Государственное унитарное предприятие «Водоканал Санкт-Петербурга»
	7830000426

	18
	Общество с ограниченной ответственностью «Первая коммунальная компания»
	4703145134

	19
	Общество с ограниченной ответственностью «Водоканал «Ладога»
	4706048259

	20
	Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» г. Гатчина
	4705014708

	21
	Общество с ограниченной ответственностью «Звезда»
	7813559101

	22
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Новоантропшино»
	4705063960

	23
	Открытое акционерное общество «Кингисеппский водоканал»
	4707028015

	24
	Муниципальное унитарное предприятие «Путиловожилкомхоз муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
	4706025188

	25
	Муниципальное унитарное предприятие «Управление жилищно-коммунальным хозяйством муниципального образования Виллозское сельское поселение»
	4720024228

	26
	Общество с ограниченной ответственностью «Лемэк»
	7801213324

	27
	Общество с ограниченной ответственностью «Ресурсоснабжающая организация-ЮГ»
	4707049093

	28
	Акционерное общество «Ленинградские областные коммунальные системы»
	4705029366

	29
	Центральный банк Российской Федерации (Оздоровительное объединение «Зеленый бор» Центрального банка Российской Федерации)
	7702235133

	30
	Общество с ограниченной ответственностью «Инфраструктура Плюс»
	4712025732

	31
	Общество с ограниченной ответственностью «Совхоз «Восточный»
	4716018951

	32
	Федоровское муниципальное унитарное предприятие ЖКХ, инженерных коммуникаций и благоустройства
	4716025317

	33
	Государственное унитарное предприятие «Водоканал Ленинградской области»
	4703144282

	34
	Федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации
	7729314745

	35
	Октябрьская Дирекция по тепловодоснабжению структурного подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала
Открытого акционерного общества «Российские железные дороги»
	7708503727

	36
	Акционерное общество «Коммунальные системы Гатчинского района»
	4705039967

	37
	Акционерное общество «Завод ВНИИЗЕММАШ»
	4712017964

	38
	Муниципальное унитарное предприятие «Всеволожские тепловые сети»
	4703145938

	39
	Общество с ограниченной ответственностью «Ресурсоснабжающая организация 47»
	4703142599

	40
	Общество с ограниченной ответственностью «Ивангородский водоканал»
	4707026586

	41
	Общество с ограниченной ответственностью «Усть-Лужский Водоканал»
	4707035319

	42
	Акционерное общество «Инженерно-энергетический комплекс»

	4725005187

Приложение 2
к распоряжению Губернатора
Ленинградской области
от _______ №  ____

ПЕРЕЧЕНЬ
РЕСУРСОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ В СВЯЗИ С УСТАНОВЛЕНИЕМ ЛЬГОТНЫХ ТАРИФОВ НА КОММУНАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ (УСЛУГИ) ВОДООТВЕДЕНИЯ

	№
п/п
	Полное наименование ресурсоснабжающей организации
	ИНН ресурсоснабжающей организации

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал»
	4715030240

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСервис»
	4705050914

	3
	Акционерное общество «Водно-Коммунальное хозяйство»
	4703165123

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Колтушские инженерные сети»
	4703145127

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоПром»
	7801352335

	6
	Открытое акционерное общество «Всеволожские тепловые сети»
	4703096470

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Интехстрой»
	7801346067

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Новая Водная Ассоциация»
	7801426040

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «Водоканал «Ладога»
	4706048259

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Сертоловские коммунальные системы»
	4703141700

	11
	Муниципальное унитарное казенное предприятие «Свердловские коммунальные системы» муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	4703128682

	12
	Общество с ограниченной ответственностью «ВОДОКАНАЛ»
	4703137398

	13
	Общество с ограниченной ответственностью «Флагман»
	7805222344

	14
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное эксплуатационное управление «Заневка»
	4703116542

	15
	Государственное унитарное предприятие «Водоканал Санкт-Петербурга»
	7830000426

	16
	Общество с ограниченной ответственностью «ВКС-Инвест»
	7804600032

	17
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городской туберкулезный санаторий «Сосновый бор»
	4704022897

	18
	Акционерное общество «Коммунальные системы Гатчинского района»
	4705039967

	19
	Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» г. Гатчина
	4705014708

	20
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Новоантропшино»
	4705063960

	21
	Открытое акционерное общество «Кингисеппский водоканал»
	4707028015

	22
	Муниципальное унитарное предприятие «Путиловожилкомхоз муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
	4706025188

	23
	Муниципальное унитарное предприятие «Управление жилищно-коммунальным хозяйством муниципального образования Виллозское сельское поселение»
	4720024228

	24
	Общество с ограниченной ответственностью «Лемэк»
	7801213324

	25
	Общество с ограниченной ответственностью «Ресурсоснабжающая организация-ЮГ»
	4707049093

	26
	Акционерное общество «Ленинградские областные коммунальные системы»
	4705029366

	27
	Общество с ограниченной ответственностью «Инфраструктура Плюс»
	4712025732

	28
	Общество с ограниченной ответственностью «Водоканал»
	4726003577

	29
	Общество с ограниченной ответственностью «Восток»
	4716033484

	30
	Федоровское муниципальное унитарное предприятие ЖКХ, инженерных коммуникаций и благоустройства
	4716025317

	31
	Государственное унитарное предприятие «Водоканал Ленинградской области»
	4703144282

	32
	Федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации
	7729314745

	33
	Октябрьская Дирекция по тепловодоснабжению структурного подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала
Открытого акционерного общества «Российские железные дороги»
	7708503727

	34
	Общество с ограниченной ответственностью
«ЖилКомТеплоЭнерго»

	4712023541

	35
	Общество с ограниченной ответственностью
«Ресурсоснабжающая организация 47»

	4703142599

	36
	Общество с ограниченной ответственностью
«Ивангородский водоканал»

	4707026586

	37
	Акционерное общество
«Инженерно-энергетический комплекс»

	4725005187

	38
	Общество с ограниченной ответственностью
 «Эксплор»
	7802958859